

臺北市動物保護處捐款專戶109年7月收支明細表

單位:新臺幣

項次	收入明細					支出明細			結餘	備註
	日期	捐款人	捐款方式	金額	指定捐款用途	日期	金額	支出項目/用途		
1	1090630	上期餘額 (A)							216,566	
2	1090703	李小姐	現金	2,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				218,566	
3	1090708	無名氏	匯款	5,000	無				223,566	*****0606560
4	1090710	李	匯款	5,000	無				228,566	李
5	1090710	崔Yumi	匯款	1,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				229,566	*****4019688
6	1090713	劉 辰	現金	3,600	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				233,166	
7	1090716	無名氏	匯款	1,000	無				234,166	*****0608398
8	1090720	陳 玲	匯款	5,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項				239,166	*****0001642
9	1090720	陳 玲	匯款	5,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				244,166	*****0001642
10	1090720	陳 玲	匯款	5,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項				249,166	*****0001642
11	1090720	陳 玲	匯款	5,000	推展野生動物救傷收容、救援照護及生態野放相關事項				254,166	*****0001642
12	1090720	陳小姐	匯款	6,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項				260,166	陳 怡
13	1090722	周 池	匯款	5,000	推展野生動物棲息環境維護、自然生態保育、動物保護及生命教育等相關事項				265,166	*****0461899

14	1090722	劉 裕	匯款	1,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項				266,166	*****04294200
15	1090723	無名氏	匯款	500	無				266,666	不需收據
16	1090723	Qbi	匯款	2,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				268,666	*****64380011
17	1090723	無名氏	匯款	1,000	無				269,666	*****00817605
18	1090725	吳先生	匯款	3,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項				272,666	吳先生捐款
19	1090730	台北動物之家	匯款	300	無				272,966	
20	1090730	Elvis	現金	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項				274,966	
21	1090730	臺北鯨華女子排球隊	現金	8,800	推展野生動物救傷收容、救援照顧及生態野放相關事項				283,766	

本月收入
(B) 67,200

本月支出(C) 0

本月結餘
(=A+B-C)

283,766